Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №12» село Старомарьевка Грачевского муниципального округа

Ставропольского края

(МКДОУ Детский сад 12)

П Р И К А З

01 сентября 2022  года           село Старомарьевка                               № 90-пр

О комплектовании муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №12» село Старомарьевка
Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2022-2023
учебный год

 В соответствии с  постановлением администрации Грачевского

муниципального округа от 02 сентября 2020 года № 389 «Об утверждении

Порядка комплектования муниципальных образовательных учреждений

Грачевского муниципального округа  Ставропольского края,

реализующих образовательную программу дошкольного образования» и с

целью удовлетворения потребности населения в услугах дошкольного

образования, упорядочения приема детей в Муниципальные казенные

дошкольные образовательные учреждения Грачевского муниципального

округа, распоряжением управления образования администрации Грачевского

муниципального округа Ставропольского курая  от 31 августа 2022 года №

390-р «О закрытии групп в муниципальном казенном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад №12» село Старомарьевка

Грачевского муниципального района Ставропольского края, распоряжением

управления образования администрации Грачевского муниципального округа

Ставропольского курая  от 01 сентября 2022 года № 406-р «О

комплектовании групп в муниципальных казенных дошкольных

образовательных учреждений Грачевского муниципального района на

2022/23 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть 4 группы сокращенного дня и 3 группы

кратковременного пребывания в муниципальном казенном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад №12» село Старомарьевка

Грачевского муниципального района Ставропольского края.

2. Провести комплектование следующих возрастных групп в ДОУ

на 2022-2023 учебный год:

младшая группа                               - 1

средняя группа                                 - 1

старшая группа №1                          - 1

старшая группа №2                          - 1

подготовительная группа №1              - 1

подготовительная группа №2              - 1

адаптационная группа                          - 1

Итого: групп 7                                                                  Количество детей: 211

3. Назначить воспитателями младшей группы  с 01.09.2022 года:

Мельникову Олесю Федоровну

Мурадову Сусанну Селимовну

3.1. Утвердить списочный состав младшей группы – второй младшей

группы возраста:

1. Абрамян Артур 17.06.2019

2. Богатырев Богдан 25.05.2019

3. Бондаренко Артём 01.04.2019

4. Булатова Дарья 25.05.2020

5. Ванян Диана 16.12.2019

6. Гасайниева Хадиджа 26.10.2019

7. Гарсаян Седа 01.08.2019

8. Голованов Владислав  29.10.2019

9. Гринько Макар 03.05.2019

10. Гладких Анастасия 23.01.2020

11. Джангирян Давид  29.04.2019 г.р.

12. Кобзев Тимур 04.11.2019

13. Краснослабодцев Максим 03.05.2019

14. Куценко Елесей 07.03.2019

15. Кожурова Ирина 25.06.2019

16. Люшукова Василиса 24.03.2020

17. Мелихов Никита 07.04.2019

18. Мирзанов Азиз 17.07.2019

19. Нещадимова Варвара  28.02.2019г.р

20. Новик Матвей 09.01.2020

21. Ноздрачев Савелий 15.09.2019

22. Никоткин Михаил 19.10.2019

23. Пелих Богдан 12.12.2019

24. Плугова Анна 26.01.2020

25. Сафонова Вероника 23.06.2020

26. Саруханян Карен 14.03.2020

27. Тимофеев Виктор 30.10.2019

28. Чернышов Михаил 08.12.2019

29. Черторижскую Алину  14.05.2020 г.р.

30. Чикинева Маргарита  17.08.2019

31. Шкуро Михаил 30.04.2019

4. Назначить воспитателями средней группы  с 01.09.2022 года:

Попову Наталью Александровну

Елагину Наталью Викторовну

4.1. Утвердить списочный состав детей средней группы:

1. Багдасарян Артём 26.03.2019

2. Ванян Александра 16.11.2018

3. Гаранжа Виктория 19.02.2019

4. Губарев Владимир 24.01.2019

5. Джавадян Давид 30.10.2018

6. Душин Егор 15.11.2018

7. Евсеева Алиса 08.02.2019г.

8. Евсикова Василиса 09.11.2018 г.

9. Епремян Карен 24.08.2018

10. Жердицкая София 16.06.2018

11. Задова Валерия 23.03.2019

12. Ильин Денис 01.10.2018 г.

13. Кавелашвили Иван 06.02.2019

14. Калиничева Виктория 18.08.2018

15. Карибова Амина 26.09.2018

16. Книжникова Полина 25.12.2018 г.

17. Козлов Максим

18. Козлова Екатерина 26.07.2018

19. Кудрявцева Елизавета 09.06.2018

20. Кязумян Ева 12.12.2018

21. Лобкова Александра 20.08.2018

22. Мадагов Роман 09.09.2018

23. Макеев Артём 03.12.2018

24. Мамалиев Халид  04.01.2019г.р.

25. Мелихов Ростислав 17.11.2018

26. Мирзоян Арсен 08.04.2019

27. Мельникова Дарья 05.06.2018

28. Мнацаканян Арсен 17.02.2019

29. Остапенко Анастасия 19.06.2018

30. Понамарев Руслан 21.03.2019

31. Селезнев Александр 27.01.2019

32. Сидорова Есения 26.08.2018

33. Сидорова Ксения 26.08.2018

34. Соколов Иван 25.09.2018

35. Тебякин Матвей 09.08.2018

36. Тебякин Ярослав 17.10.2018

37. Хасьянов Тимур 28.10.2018

38. Чумпалова Софья 05.12.2018

39. Шахбанова Аиша 05.01.2019

40. Шацкий Владимир 21.08.2018

41. Шкарупелов Артём 07.09.2018

42. Щербакова Виктория 21.02.2019

43. Эскендкрова Суммая 06.06.2018

5. Назначить воспитателями старшей группы № 1 с 01.09.2022 года:

Бочарову Наталью Викторовну

Троцко Анастасию Андреевну

5.1. Утвердить списочный состав детей старшей группы №1:

1. Айрапетян Армен 26.05.2017

2. Алишайхов Ханапи 15.07.2018г.

3. Вольф Вячеслав 11.10.2017 г.

4. Гасайниева Марьям 17.08.2017

5. Демина Виктория 18.06.2017 г.

6. Джангирян Эрик 25.05.2018

7. Елагин Андрей 22.10.2017

8. Елагин Матвей 22.10.2017

9. Закарян Арман 28.08.2017

10. Иванов Роман  01.09.20217г.р

11. Клочков Сергей 18.01.2018

12. Мелкумян Римма 23.06.2017

13. Митин Илья 05.04.2018

14. Мовсесян Артур03.08.2017

15. Мусаева Патимат 04.07.2017

16. Мустафаева Эльвира 14.05.2018

17. Магомедова Залина 28.12.2017г.

18. Мхитарян Артём 19.12.2017

19. Никитина Елезавета 28.07.2018

20. Пазов Амир 22.11.2017

21. Перпелюков Михаил 11.11.2017

22. Подзолко Екатерина 12.10.2017

23. Постельняк Нина 28.07.2017

24. Румянцева Дарья 16.04.2018

25. Саркисян Арман 03.07.2017

26. Синько Любовь-Валерия 06.05.2017

27. Ткачева Вера 19.08.2017

28. Черкашин Максим 28.04.2017

29. Чернышов Саша 22.11.2017

30. Шахгусейнов Умар 05.07.2017

31. Шацкий Ярослав 01.09.20217г.р.

32. Шендрикова Полина 09.08.2017

6. Назначить воспитателями старшей группы № 2 с 01.09.2022 года:

Тебякину Татьяну Николаевну

Сень Елену Николаевну

6.1. Утвердить списочный состав  детей старшей группы №2:

1. Абашкин Рома 19.06.2017

2. Абрамян Ангелина 18.03.2018

3. Ахметов Демид 23.11.2017

4. Арестакесян Марк 23.05.2018 г.

5. Айрапетян Аделина 21.03.2018

6. Абрамян Милана 2017

7. Агаджанян Мелик 03.04.2017

8. Амангалиева Лилия22.06.2017

9. Арутюнян Элина  17.04.2018

10.  Барановский Олег 02.03.2018

11.  Бендина Варвара 26.04.2018

12.  Воронин Константин 21.05.2017

13.  Гончарова Ольга 03.05.2017

14.  Галстян Элена 10.08.2017

15.  Епремян Виктор 24.05.2017

16.  Кобзева Ева 20.11.2017 г.

17.  Ковешников Дмитрий 25.07.2017

18.  Кремнева Мирослава 21.07.2017

19.  Кукса Даниил 03.08.2017

20.  Лопатина Снежана 04.12.2018

21.  Меденцева Катя 30.08.2017

22.  Мензульский Егор 03.08.2017

23.  Мнацаканян Артем 10.09.2017

24.  Нажмудинов Дамир 29.06.2017

25.  Никоткина София 05.04.2017

26.  Овсепян Амаля  01.10.2017

27.  Пелих Нина 19.08.2017

28.  Пахомов Захар 28.05.2018

29.  Парсян Арен

30.  Попова Арина 12.04.2017

31.  Плыгач Вадим 12.07.2017

32.  Пустовит Маргарита 07.03.2017

33. Цукуров Максим 05.04.2018

34.  Халафян Самвел 01.05.2018

35.  Черкасова Ксения15.06.2017

7. Назначить воспитателями подготовительной группы №1 с

01.09.2022 года:

Озерову Галину Евгеньевну

Троцко Анастасию Андреевну

7.1. Утвердить списочный состав детей   подготовительной группы № 1 :

    1. Айвазян Давид 22.10.2016

     2. Агекян Алина 12.06.2016

     3. Арутюнян Арман 12.08.2016

     4. Бабицкая Алёна 27.06.2016

     5. Бондарев Тимофей 13.03.2016

6. Васильев Роман 30.04.2017

7. Вадиян Тигран 06.08.2016

8. Ванян Ваган 28.08.2016

9. Власова Дарина28.06.2016

10. Елагина Софья 23.11.2016

11. Каимов Алихан 08.10.2016

12. Калачян Эрнест 28.12.2016

13. Карелов Артём 25.09.2016

14. Ковешникова Ксения 12.06.2016

15. Козлов Александр 02.09.2016

16. Литвиненко Илья 30.11.2016

17. Лоскутова А. 06.06.2016

18. Лятифова  Алина 12.06.2016

19. Ляшенко Архип 20.09.2016

20. Мартиросян Аркадий 14.12.2016

21. Мелихова Анна 19.09.2016

22. Мещерин Александр 20.05.2016

23. Мишустин Дмитрий 10.12.2016

24. Панченко М. 24.11.2016

25. Попова София 18.08.2016

26. Рудинская Кира 10.08.2016 г

27. Саркисова А. 10.08.2016

28. Сушко Илья  04.10.2016

29. Шалашова Варвара 15.06.2016

30. Чертарижский И.06.09.2016

31. Чернышов Ярослав 06.04.2017

8. Назначить воспитателями подготовительной группы №2  с 01.09.2022

года:

Власову Ирину Леонидовну

Зотову Валентину Михайловну

8.1.Утвердить списочный состав детей подготовительной группы №2 :

1. Агаджанян Артур 18.08.2016

2. Азратов Амир 16.08.2016

3. Арутюнян Вардуи 28.07.2016

4. Болотова Екатерина 30.10.2016

5. Бондаренко Андрей 08.07.2016 г.

6. Власова Ксения 25.11.2016

7. Воробьев Роман 21.03.2016

8. Джангирян Сергей 20.06.2016

9. Дмитриев Сергей05.09.2016

10. Долгополова Ирина 25.11.2016

11. Ермакова Полина 29.10.2016

12. Задов Артём  08.05.2016

13. Каимова Милана 12.09.2016 г.

14. Курбанова Мадина 04.10.2016

15. Магомедов Ислам 15.11.2016

16. Мкртчян Мане 15.12.2016

17. Мустафаева Севда 07.09.2016

18. Назанян  Ваграм  10.04.2016

19. Пеньков Даниил 14.04.2016

20. Первеев Богдан 09.12.2016

21. Праслов Вячеслав 15.0.2016

22. Тамразян Артём 16.05.2016

23. Тебякина Полина 15.06.2016

24. Тереглазов Кирилл 17.01.2017

25. Тимофеев Ев. 06.06.2016

26. Филатов Олег  25.07.2016 г

27. Шахбанова Амина 03.02.2016

28. Щукина София 13.07.2016

29. Юрченко Мирон  08.07.2016

9. Назначить воспитателем адаптационной группы   с 01.09.2022 года:

Сень Елену Николаевну

9.1.Утвердить списочный состав детей адаптационной  группы:

1. Тропездников Артем 20.07.2021 г.

2. Агаджанян Алла 11.11.2021 г.

3. Гвоздиков Рома 04.11.2021 г.

4. Карбулацкая Ксения 21.06.2021 г.

5. Карбалацкий Костя 21.06.2021 г.

6. Карибов Амирхан 19.04.2021 г.

7. Ванян Ева 13.04.2021 г.

8. Орехов Назар  25.09.2021 г.

9. Кузьма Валерия 15.04.2021 г.

10. Бондаренко Захар 19.11.2021 г.

10.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ Детский сад  12                                      И.А. Сорокина

С приказом ознакомлен:

№

п/п

Ф.И.О педагога подпись

1 Бочарова Н.В.

2 Власова И.Л.

3 Зотова В.М.

4 Елагина Н.В.

5 Мурадова С.С.

6 Мельникова О.Ф.

7 Сень Е.Н.

8 Тебякина Т.Н.

10 Троцко А.А.

11 Озерова Г.Е.

12 Попова Н.А.

		2023-01-23T14:26:57+0300
	Сорокина Ирина Александровна